
令和7年4月8日

入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総務委第R7-58号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約場所 岐南町役場　総務部財務課・こども未来部こども学び課・健康福祉部福祉課 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 1時間あたり1,628 円 落札業者 名岐広報(株)

契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

株式会社アシスト 1,690円

岐阜コニックス（株） 2,100円

(株)サン・テンポラリー 1,650円

名岐広報(株) 1,480円 落札者

（株）ワークリレーション 1,635円

以下余白

案件番号 総務委第R7-59号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

令和7年4月8日

契約場所 岐南町役場　健康福祉部保険年金課・住民部住民課・基盤整備部建設課 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) １時間あたり1,738 円 落札業者 (株)サン・テンポラリー

契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

株式会社アシスト 1,690円

岐阜コニックス（株） 2,100円

(株)サン・テンポラリー 1,580円 落札者

名岐広報(株) 辞退

（株）ワークリレーション 1,700円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総務委第R7-60号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月8日

契約場所 岐南町役場　基盤整備部くらし安全課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,815 円 落札業者 (株)サン・テンポラリー

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,800円

岐阜コニックス（株） 2,100円

(株)サン・テンポラリー 1,650円 落札者

名岐広報(株) 1,800円

（株）ワークリレーション 1,700円

以下余白

案件番号 総務委第R7-61号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月8日

契約場所 岐南町図書館・歴史民俗資料館 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,859 円 落札業者 株式会社アシスト

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,690円 落札者

岐阜コニックス（株） 2,100円

(株)サン・テンポラリー 1,700円

名岐広報(株) 辞退

（株）ワークリレーション 2,100円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 子包委第R7-9号 案件名称 出産・子育て応援給付金事業事務職員派遣委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月8日

契約場所 岐南町役場　こども未来部こども安心課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,694 円 落札業者 名岐広報(株)

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,800円

岐阜コニックス（株） 2,100円

(株)サン・テンポラリー 1,850円

名岐広報(株) 1,540円 落札者

（株）ワークリレーション 1,635円

以下余白

案件番号 生教委第R7-38号 案件名称 タブレット学習支援ソフトライセンス使用料

契約期間 令和7年5月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月8日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,009,280 円 落札業者 （株）エフワン

指名業者(随契競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）内田洋行　教育ICT事業部 4,450,000円

（株）エフワン 3,644,800円 落札者

中部事務機（株） 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総務委第R7-18号 案件名称 公用車リース（調理センター）

契約期間 令和7年7月1日 ～ 令和14年6月30日 入札日 令和7年4月8日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1箇月あたり17,600 円 落札業者 （株）トヨタレンタリース岐阜

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

十六リース(株) 辞退

（株）トヨタレンタリース岐阜 16,000円 落札者

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社　岐阜営業所 辞退

リコーリース（株）　中部支社 辞退

以下余白

案件番号 総務委第R7-19号 案件名称 公用車リース（軽自動車）

契約期間 令和7年7月1日 ～ 令和14年6月30日 入札日 令和7年4月8日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1箇月あたり17,600 円 落札業者 （株）トヨタレンタリース岐阜

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

十六リース(株) 辞退

（株）トヨタレンタリース岐阜 16,000円 落札者

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社　岐阜営業所 辞退

リコーリース（株）　中部支社 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 委第R7-8号 案件名称 ガラス等清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町中央公民館　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社技研サービス 3,200,000円 辞退

国六美粧（株） 3,250,000円 辞退

（株）三和サービス 3,000,000円 2,800,000円 辞退

（株）シンセン 2,817,000円 2,770,000円 2,720,000円

（株）名岐サービス 辞退

有限会社ユウワ 2,900,000円 2,800,000円 2,750,000円

サンエス株式会社 3,100,000円 辞退

以下余白

案件番号 生教委第R7-30号 案件名称 プール高圧洗浄業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和7年5月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 561,000 円 落札業者 （株）シンセン

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社技研サービス 700,000円 辞退

国六美粧（株） 860,000円 辞退

（株）三和サービス 700,000円 540,000円

（株）シンセン 560,000円 510,000円 落札者

（株）名岐サービス 辞退

有限会社ユウワ 580,000円 550,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 生教（総体）委第R7-3号 案件名称 噴水池・徒渉池清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町羽栗社会体育施設 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 有限会社ユウワ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）三和サービス 800,000円

（株）シンセン 700,000円

（株）名岐サービス 辞退

有限会社ユウワ 600,000円 落札者

株式会社ナショナルメンテナンス　東海支店 620,000円

以下余白

案件番号 総務委第R7-7号 案件名称 特定建築物環境衛生業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町役場庁舎等 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 770,000 円 落札業者 （株）シンセン

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社技研サービス 900,000円 辞退

（株）シンセン 761,000円 730,000円 700,000円 落札者

ハヤックス（株） 980,000円 辞退

（株）名岐サービス 辞退

有限会社ユウワ 770,000円 750,000円 725,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 生教(総体)委第R7-4号 案件名称 グラウンド内草刈業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 厚八社会体育施設 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,000,000円

（有）加藤土木 600,000円 落札者

（有）木下建設 2,000,000円

三起建設（有） 1,000,000円

（有）丹波建設 辞退

以下余白

案件番号 土委第R7-22号 案件名称 道路水路草刈業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和7年9月19日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,739,000 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 5,000,000円

（株）イシイ 3,600,000円

（有）加藤土木 2,490,000円 落札者

（有）木下建設 4,323,000円

三起建設（有） 4,600,000円

松南株式会社 4,140,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 土委第R7-16号 案件名称 病害虫誘引捕獲器設置業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和7年1月30日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町徳田4丁目　地内外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 吉村造園土木（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）岐阜造園 695,000円

（株）常川グリーン 660,000円

吉村造園土木（株） 600,000円 落札者

以下余白

案件番号 経環委第R7-27号 案件名称 ごみ質分析調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 羽島郡笠松町円城寺602番地 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 605,000 円 落札業者 （株）総合保健センター　岐阜事業所

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社環境総合リサーチ　岐阜営業所 600,000円 辞退

（株）環境科学研究所　岐阜支店 780,000円 辞退

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 600,000円 568,000円

（株）総合保健センター　岐阜事業所 570,000円 550,000円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 生教委第R7-35号 案件名称 室内空気汚染測定業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 506,000 円 落札業者 （一財）岐阜県公衆衛生検査センター

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）環境科学研究所　岐阜支店 700,000円 510,000円

（株）環境測定センター 700,000円 辞退

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 520,000円 460,000円 落札者

（株）総合保健センター　岐阜事業所 600,000円 500,000円

以下余白

案件番号 下水委第R7-4号 案件名称 流域下水道流入下水水質検査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和7年12月31日 入札日 令和7年4月9日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 3,630,000 円 落札業者 （一財）岐阜県公衆衛生検査センター

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）環境科学研究所　岐阜支店 3,600,000円

（株）環境測定センター 3,600,000円

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 3,300,000円 落札者

（株）総合保健センター　岐阜事業所 3,390,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 上下委第R7-1号 案件名称 上下水道事業料金改定計画及び経営審議会支援業務

契約期間 契約日 ～ 令和7年10月31日 入札日 令和7年4月10日

契約場所 岐南町　地内 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 18,810,000 円 落札業者 三翠建設コンサルタント（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 20,000,000円

三翠建設コンサルタント（株） 17,100,000円 落札者

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

（株）テイコク 20,500,000円

（株）日水コン　岐阜事務所 21,410,000円

（株）パスコ　岐阜支店 辞退

以下余白

案件番号 経環委第R7-32号 案件名称 一般廃棄物処理基本計画策定業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年2月28日 入札日 令和7年4月10日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 5,500,000 円 落札業者 （株）興栄コンサルタント

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）オオバ　岐阜営業所 6,000,000円

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 6,400,000円

（株）興栄コンサルタント 5,000,000円 落札者

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 8,000,000円

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 7,000,000円

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 経環委第R7-33号 案件名称 ごみ出しハンドブック等作成業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和8年2月28日 入札日 令和7年4月10日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,200,000 円 落札業者 （株）興栄コンサルタント

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）オオバ　岐阜営業所 2,800,000円

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 2,980,000円

（株）興栄コンサルタント 2,000,000円 落札者

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 4,500,000円

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 3,000,000円

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所 辞退

以下余白


